CÂMARA
MUNICIPAL

NISA

ELEIÇÕES
LEGISIATÍVAS
10 06 MARÇO DE 2024

ELEIÇÃO DA ASSEMBLÉIA DA REPUBLICA
10 DE MARÇO DE 2024

Edital- 24/2024

DESIGNAÇÃO DOS MEMBROS DA MESA

DR^ MARIA IDALINA ALVES TRINDADE, Presidente da Câmara Municipal
de Nisa faz público, nos termos e para os efeitos do n.° 4 do artigo 47.° da Lei
n.° 14/79, de 16 de maio, da LEAR- (Lei Eleitoral da Assembléia da Republica),
que foram designados pra desempenhar funções de membros da Mesa da
Assembléia de Voto da JUNTA DE FREGUESIA DE SANTANA, os seguintes
cidadãos:

ASSEMBLÉIA DE VOTO; CENTRO INTERPRETATIVO DO CONHAL - MONTE DO
DUQUE

Presidente: patrícia isabel pires carmona - bi/cc. xxxx7727

Vice-Presidente: anaclAüdia delgado guedelha- ei/cc.xxxx87ii

Secretário: daniel fílipe são pedro mendes - bi/cc. xxxxõosz

Escrutinador: carlos manuel manito valente - bi/cc. xxxx7587

Escrutinador: césar Henrique morgado de almeida sam pedro- bi/cc. xxxxo766

Mais torna público que, desta decisão, pode qualquer eleitor recorrer, no prazo
de 2 dias, para o Presidente da Câmara, com fundamento em preterição dos
requisitos fixados na lei.

Nisa e Paços dji-Qçpcelh^, |19 cje^^eyereiro de 2024
I Câmara Municipal

rindade